
令和５年（2023 年）５月 19 日  

関係各位 

北海道帯広養護学校長 業 天 誉 久  

 

第 46回小学部運動会及び中学部体育祭について（お願い）  

向暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第 46 回小学部運動会及び中学部体育祭の参観について、児童生徒のご家族に限定させていた

だくことにいたしました。関係機関の皆様には参観をお控えいただくよう御理解、御協力をよろしくお

願いいたします。 

 なお、児童生徒には、運動会及び体育祭前後に励ましやねぎらいのお言葉を掛けていただけましたら

幸いです。 

  

                                 担当  教諭：松本 拓馬 

教諭：大友 一就  

電話  0155－37－6773 

 


